
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 03:58

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/krzewy-berberys-thun-rose-glow-k208-p-1658.html

  

krzewy Berberys Thun Rose
Glow K208
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K208

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Berberis thunbergii Rose Glow jest piękną, bardzo ozdobną odmianą berberysu Thunberga, która fenomenalnie łączy w sobie dużą odporność, małe wymagania i zniewalający wygląd. Fantastyczne liście, początkowo intensywnie różowe, z czasem bordowo-srebrzyste genialnie zdobią roślinę gęstą zasłoną. Oświetlone promieniami słonecznymi olśniewająco ożywiają ogród niesamowitym blaskiem wielobarwnych refleksów tańczących między poruszonymi na
wietrze liśćmi.

Wspaniałą dekoracją tego pięknego krzewu są liczne, drobne kwiatki, które świetnie kontrastują żółtą barwą z intensywnym kolorem pięknych liści. Zimową porą, kiedy za oknem nie widać nic oprócz śnieżnobiałego puchu Berberys Thunberga Rose Glow fenomenalnie urozmaica mroźny krajobraz. Dzieje się tak za sprawą uroczych, drobnych jagód, które dekorują roślinę od późnego lata. Berberys Thunberga Rose Glow jest niezwykłym krzewem ozdobnym, który
genialnie ożywi ogród i hipnotyzująco rozświetli przestrzenie zielone.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny z rodziny berberysowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: gęsty, ciernisty krzew niezwykle ceniony za pięknie wybarwione liście orasz szerokie zastosowanie. Berberys Thunberga Rose Glow wspaniale nadaje się na gęste, cierniste żywopłoty. Świetnie dekoruje przestrzenie zielone, miejskie, ogrody przydomowe oraz parki. Doskonale wygląda posadzony w zestawieniach barwnych z innymi krzewami. Berberys Thunberga Rose Glow fantastycznie nadaje się również do uprawy pojemnikowej.

Wielkość: berberys Thunberga Rose Glow dorasta do 2m wysokości.

Kwiaty: zebrane w grona, drobne, obficie kwitnące żółtawe kwiaty, bardzo przyjemnie pachnące.

Kwitnienie: w maju.

Owoce: niewielkie, czerwone, lekko podłużne jagody pojawiające się w sierpniu i wrześniu, bardzo liczne.

Liście: drobne, owalne, początkowo intensywnie różowawe upstrzone nieregularnymi, białymi i różowymi plamkami. Z czasem liście wybarwiają się na kolor purpurowo-czerwony, a plamki zmieniają barwę na różowo-srebrną.

Pokrój: szeroki, regularny, kulisty.

Stanowisko: berberis thunbergii Rose Glow najpiękniej wybarwia się na słońcu.

Warunki glebowe: berberys Thunberga Rose Glow dobrze czuje się na każdej glebie.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Berberys Thunberga Rose Glow świetnie znosi cięcie formujące oraz jest bardzo gęsty, dzięki czemu można mu nadać praktycznie każdy kształt.

Berberys Thunberga Rose Glow jest niezwykle odporną oraz mało wymagającą rośliną.

Berberys Thunberga Rose Glow charaktaryzuje się bardzo dużą odpornością na susze.

Owoce berberysu Thunberga Rose Glow zdobią roślinę przez całą zimę. Drobne, czerwone jagody są wspaniałym przysmakiem dla ptaków.

 

NA FOTOGRAFII

Berberys Thunberga Rose Glow
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

 

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

 

krzew ozdobny
krzew o ozdobnych liściach

krzew o ozdobnych owocach
szt.
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